令和6年2月15日
武道学園 受講生の皆様
福井県立武道館長

令和6年度 武道学園の受講申込期間および受講料等の納付方法変更について

このことについて、今年度より下記のとおり変更になりますので、お知らせします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　受講申込期間　　3/1(金)～3/27(水)　※必ず、この期間に申込みを完了してください！

２　受講申込方法　　従来の窓口提出のほか、メール申請も可能です。
    　　　　　　　　※武道館のHPに申込書の様式がありますのでダウンロードしてお使いください。

３　納付方法と納付期間（受講料＋スポーツ保険料）※今回から、同時に納付が可能です。
（１）PayPay払　　  4/2(火)～4/７(日)開講日までに、武道館窓口でお支払い
（２）PayPay払以外　4/2(火)～4/5(金)の間に、武道館窓口で納入通知書を受け取り、
4.5(金)までに、金融機関窓口でお支払（ゆうちょ銀行は除く)

     ※今年度より、現金納付の取扱いはいたしません。
一度ですべての納付が行えるＰａｙＰａｙ払をお薦めいたします。

４　注意事項
スポーツ安全保険の手続きに時間がかかるため、受講申込期間内にお申込みください。
申込期間外にお申込みされますと、受講可能日は、受付日から約2週間後になります。
受講開始日は、武道館から改めてご連絡申し上げます。